
53. Oskarin yöajo SM Autoliitto Helsinki 9.9.2023 
tulostusaika: 10.09.2023 00.33:52 

LUOKITTAIN TULOKSET luokka: SM M  

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija Seurat Auto Tulos np syy 

1 38 Karppinen Anssi  Saarinen Timo  TCOF/TCOF  Toyota  2246  4  

2 34 Rousku Iiro  Åstrand Stefan  NaSU/UFAK  Mitsu Ralliart  3876  3  

3 35 Viljanen Jukka  Viljanen Jaakko  LapUA/LapUA  Poperak 4-motion  3909  2  

4 31 Ojanperä Jari  Mamia Kari  NaSU/LohUA  VW Golf  4212  1  

5 30 Hämäläinen Hannu  Kulmala Jari  KangUA/KangUA  BMW 325 iX  4252  0  

6 27 Koivisto Jari  Koivisto Toni  FoSUA/FoSUA  Starlet  4807  0  

7 33 Lundahl Veli-Matti  Bitter Riku  AAU/RiiUA  Toyota RAV 4  4862  0  

8 32 Pulkkinen Mika  Halme Joni  LopUA/FoSUA  Hinata24 RAV4  4870  0  

9 26 Laine Jarno  Virtanen Pekka  AAU/AAU  Subaru 1.8 Turbo  6573  0  

10 36 Similä Esa  Rousku Riku  LaihUA/NaSU  Audi A3 EVO2  7686  0  

kpl: 10 ilm: 0 trk: 10 hyl/sulj: 0 kesk: 0 per: 0 auki: 0 

 

LUOKITTAIN ASEMAKOHTAISET TULOKSET luokka: SM M  

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija  AT1  JAT1  JAT2  JAT3  AT2  JAT4  JAT5  AT3  JAT6  AT4  JAT7  JAT8  JAT9  MAALI  AT-yht RTp Muut Tulos 

1 38 Karppinen Anssi  Saarinen Timo  -2  -299  +0  -11  +0  +0  +0  +6  -365  +0  -4  +0  -359  +0  1046 1200 +0 2246 

2 34 Rousku Iiro  Åstrand Stefan  +0  -240  +0  -69  +0  -34  +0  +0  -148  +0  +0  +0  -385  +0  876 3000 +0 3876 

3 35 Viljanen Jukka  Viljanen Jaakko  +0  -629  +0  -21  +0  -20  +0  +0  -106  -8  -12  +0  -113  +0  909 3000 +0 3909 

4 31 Ojanperä Jari  Mamia Kari  +0  -813  +0  -108  +0  -59  +0  +18  -702  +0  -26  +0  -686  +0  2412 1800 +0 4212 

5 30 Hämäläinen Hannu  Kulmala Jari  +0  -548  +0  -131  +0  -92  +0  +0  -529  +0  -61  +0  -491  +0  1852 2400 +0 4252 

6 27 Koivisto Jari  Koivisto Toni  +0  -312  +0  -42  +0  -67  +0  +27  -351  +0  -108  +0  -300  +0  1207 3600 +0 4807 

7 33 Lundahl Veli-Matti  Bitter Riku  +3  -637  +0  -49  +0  -4  +0  +39  -240  +0  +0  +0  -290  +0  1262 3600 +0 4862 

8 32 Pulkkinen Mika  Halme Joni  +0  -468  +0  -69  +0  -58  +0  +0  -525  +0  -81  +0  -669  +0  1870 3000 +0 4870 

9 26 Laine Jarno  Virtanen Pekka  +0  -873  +0  -115  +0  -62  +0  +0  -580  +0  -58  +0  -685  +0  2373 4200 +0 6573 

10 36 Similä Esa  Rousku Riku  +330  -598  +0  -31  +0  -49  +0  +42  -460  +0  -85  +0  -691  +0  2286 5400 +0 7686 

 


